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ERGEBNISLISTE 09.03.2024 
Oberjoch

Organisator: Förderverein Schneesport am Reithlift e.V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Sebastian Wäger Streckenname: ATA
Rennleiter: Reinhold Merle BSV Höhen (Start/Ziel/Diff): 1543 m / 1415 m / 128 m
Trainervertreter: Anderl Stadler Streckenlänge: 350 m
Auswertung / Zeitnahme: Michael Stenz / Gerhard Sommer Homolog Nr.: 12998/12/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Marc Wintergerst ASV Fabian Brambrink ASV
Tore / R.-Änder.: 39 / 38 42 / 41
Vorläufer: Sebastian Seng Sebastian Seng Theresa Wäger

Lilly Straub Leah Storph
Lotte Mader Linus Behrend

Startzeit: 10:00 12:30
Wetter / Schnee: sonnig / altschnee / griffig Temperatur (Start/Ziel): 0 °C / 2 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Mädchen
1 30 24246 BAUER, Lea 2008 BSV-ASV SCB LINDAU 37,56 39,72 1:17,28 75,35
2 39 26913 KAESER, Antonia 2008 BSV-IG SC AISING-PANG 37,23 40,50 1:17,73 0,45 79,60
3 36 27552 ZEMAN, Amelie 2008 BSV-OL SC BAD TOELZ 38,34 41,41 1:19,75 2,47 98,68
4 7 31052 OBERLEITNER, Linda 2011 BSV-OL SC SCHLIERSEE 38,55 43,29 1:21,84 4,56 118,42
5 33 27979 KRAFFT, Mia Sophie 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching 39,54 42,43 1:21,97 4,69 119,65
6 31 28296 BADER, Finja 2009 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 39,19 43,41 1:22,60 5,32 125,60
7 34 27718 STABREY, Marietta 2008 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 40,28 42,63 1:22,91 5,63 128,53
8 40 27302 FREI, Lisa 2008 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 41,30 41,96 1:23,26 5,98 131,84
9 38 26466 STURHAN, Lea 2009 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 41,32 42,41 1:23,73 6,45 136,28

10 23 25770 VON SCHOENFELDT, Milena 2010 BSV-MU SC STARNBERG 40,63 43,24 1:23,87 6,59 137,60
11 43 30249 ESTNER, Elena 2009 BSV-OL SC BAD WIESSEE 41,24 42,95 1:24,19 6,91 140,62
12 52 29036 BINNER, Luisa 2009 BSV-WF SC GARMISCH 40,99 43,45 1:24,44 7,16 142,98
13 41 28380 MUELLER, Sanni 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 40,94 43,64 1:24,58 7,30 144,31
14 27 29607 GAISREITER, Lara 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 41,03 43,83 1:24,86 7,58 146,95
15 35 28918 WARZECHA, Silja 2009 BSV-OL SC LENGGRIES 42,06 42,84 1:24,90 7,62 147,33
16 6 31064 SPIEGL, Florentine 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 40,44 44,50 1:24,94 7,66 147,71
17 54 28075 WIESSNER, Maxima 2008 BSV-ASV SCB LINDAU 42,10 43,34 1:25,44 8,16 152,43
18 5 31016 STADLER, Anna 2011 BSV-OL SC KREUTH 40,80 45,49 1:26,29 9,01 160,46
19 45 29068 VEIT, Sarah 2008 BSV-WF SC BOEBING 41,92 44,66 1:26,58 9,30 163,20
20 51 28625 HOLZHAMMER, Anna 2009 BSV-OL SC KREUTH 42,70 44,25 1:26,95 9,67 166,69
21 56 22233 DEUTSCHENBAUR, Lea 2008 BSV-MU Skiteam Oberhaching 42,77 44,26 1:27,03 9,75 167,45
22 2 30516 SCHOEFFMANN, Katharina 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 41,05 46,10 1:27,15 9,87 168,58
23 15 29898 HERRMANN, Magdalena 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 42,50 44,97 1:27,47 10,19 171,61
24 1 30074 DUSKE, Amelie 2011 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 41,59 47,37 1:28,96 11,68 185,68
25 14 29669 MEINFELDER, Lene Nica 2011 BSV-ASV SC OBERSTDORF 42,91 46,07 1:28,98 11,70 185,87
26 4 30705 STEIDLE, Theresa 2011 BSV-MU WSV GLONN 42,69 46,30 1:28,99 11,71 185,96
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
27 3 27623 PFAFF, Jule 2011 SSV-Süd WSV ISNY 41,42 47,90 1:29,32 12,04 189,08
28 10 30487 MUND, Maya 2011 BSV-ASV ESV LINDAU 43,37 46,73 1:30,10 12,82 196,45
29 12 30075 DUSKE, Milena 2011 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 43,70 46,69 1:30,39 13,11 199,19
30 11 29333 KLIER, Sophie 2011 BSV-MU SV GERMERING 44,34 46,54 1:30,88 13,60 203,82
31 19 31807 LACKNER, Lina 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 43,94 47,22 1:31,16 13,88 206,46
32 20 29962 KLUGE, Katharina 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 46,20 48,55 1:34,75 17,47 240,37
33 32 26916 WAGNER, Carina 2008 BSV-IG SC AISING-PANG 57,01 44,11 1:41,12 23,84 300,55
--- 8 31954 STORP, Leah 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 9 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---
--- 13 29505 BAUER, Linn 2011 BSV-ASV SCB LINDAU 39,15 NIZ ---
--- 16 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 17 30071 MADER, Lotte 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN NIZ --- ---
--- 18 30301 STRAUB, Leni 2011 BSV-ASV TSV HEIMENKIRCH DIS --- ---
--- 21 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM NIZ --- ---
--- 22 27465 SCHRANNER, Valerie 2010 BSV-MU SV GERMERING NAS --- ---
--- 24 30526 LAGGERBAUER, Johanna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES DIS --- ---
--- 25 30146 GOEHL, Miriam 2010 BSV-ASV SSV WERTACH NAS --- ---
--- 26 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV GLONN NAS --- ---
--- 28 29789 SCHIFFMANN, Julia 2010 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN NIZ --- ---
--- 29 30432 PETERS, Nina 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 37 28058 STRAUB, Lilly 2008 BSV-ASV TSV HEIMENKIRCH NIZ --- ---
--- 42 29332 KLIER, Antonia 2008 BSV-MU SV GERMERING NIZ --- ---
--- 44 29069 SCHWAEGERL, Veronika 2009 BSV-WF SC BOEBING NIZ --- ---
--- 46 27193 DEICHMANN, Clara 2009 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 47 28984 RECK, Alessia 2009 BSV-ASV SCB LINDAU NIZ --- ---
--- 48 28331 KNORN, Laura 2009 BSV-OL SC KREUTH NIZ --- ---
--- 49 27534 RUSS, Alina 2009 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 50 28629 FALKNER, Emily 2009 BSV-OL SC LENGGRIES 44,05 NIZ ---
--- 53 27316 WAEGER, Theresa 2008 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 55 28779 OBERLEITNER, Marita 2009 BSV-OL SC SCHLIERSEE NIZ --- ---

Buben
1 117 27085 PUESCHEL, Ryan 2008 BSV-WF SC Garmisch 40,23 35,86 1:16,09 52,90
2 104 27519 BIERLING, Johannes 2008 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 40,53 37,30 1:17,83 1,74 69,59
3 99 27733 RAMBLA, Paul 2009 BSV-OL SC OSTIN 40,30 38,01 1:18,31 2,22 74,20
4 64 27957 SENG, Christian 2011 BSV-MU SC STARNBERG 40,57 38,72 1:19,29 3,20 83,60
5 57 30704 STEIDLE, Raphael 2011 BSV-MU WSV GLONN 40,90 40,35 1:21,25 5,16 102,40
6 102 29183 ERNST, Matteo 2009 BSV-ASV SC OBERSTDORF 42,14 39,34 1:21,48 5,39 104,61
7 82 27776 ENGELS, Max 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG 41,85 39,68 1:21,53 5,44 105,09
8 73 30622 MADLUNG, Kilian 2011 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 42,42 39,38 1:21,80 5,71 107,68
9 105 26983 KLEIN, Benjamin 2008 BSV-WF SC GARMISCH 44,77 37,47 1:22,24 6,15 111,90

10 93 30046 ILLEK, Anton 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 42,98 39,40 1:22,38 6,29 113,25
11 89 31030 SPENGLER, Valentin 2010 BSV-ASV SC ICHENHAUSEN 42,21 40,51 1:22,72 6,63 116,51
12 68 31896 WALTNER, Korbinian 2011 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH 42,59 40,18 1:22,77 6,68 116,99
13 101 28983 SCHRATT, Leopold 2009 BSV-ASV SC OBERSTDORF 42,93 39,85 1:22,78 6,69 117,08
14 63 31014 KARAS, Lukas 2011 BSV-OL SC KREUTH 40,89 42,02 1:22,91 6,82 118,33
15 106 28911 HAGN, Leonhard 2009 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 44,03 39,24 1:23,27 7,18 121,78
16 67 29971 MARQUES, Leo 2011 BSV-MU WSV MUENCHEN 41,74 41,93 1:23,67 7,58 125,62
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
17 112 26911 DETTERBECK, Alexander 2008 BSV-IG SC AISING-PANG 44,45 39,34 1:23,79 7,70 126,77
18 70 30126 KRAEMER, Leander 2011 BSV-ASV SC RETTENBERG 41,29 42,89 1:24,18 8,09 130,51
19 113 26186 ARENZ, Mats 2008 BSV-MU FC SCHWEITENKIRCHEN 44,41 40,41 1:24,82 8,73 136,65
20 110 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC AISING-PANG 44,68 40,78 1:25,46 9,37 142,79
21 74 32046 SANDMAIER, Leon 2011 BSV-ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 42,86 42,75 1:25,61 9,52 144,23
22 85 31528 BOSCH, Luca 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 44,12 41,81 1:25,93 9,84 147,30
23 78 28218 BENEDIKT, Moritz 2011 BSV-MU Skiteam Oberhaching 44,00 42,56 1:26,56 10,47 153,35
24 100 28333 ROSE, Julian 2009 BSV-OL SC KREUTH 42,51 44,36 1:26,87 10,78 156,32
25 87 29578 BUSCH, Balthasar 2010 BSV-IG SC AISING-PANG 45,84 41,34 1:27,18 11,09 159,30
26 80 29581 KURZENBERGER, Paul 2010 BSV-OL SG HAUSHAM 41,80 48,62 1:30,42 14,33 190,38
27 97 29766 BEZENAR, Leopold 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 47,20 44,14 1:31,34 15,25 199,21
28 94 30921 EWALD, Jonas 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 48,77 44,00 1:32,77 16,68 212,93
--- 58 31054 ULLRICH, Benno 2011 BSV-ASV SC SCHEIDEGG NAS --- ---
--- 59 30922 SINGHAMMER, Kilian 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 60 30155 MOOSBRUGGER, Luis 2011 BSV-ASV SC BOLSTERLANG NIZ --- ---
--- 61 31912 KLUSMANN, Sebastian 2011 BSV-MU SC STARNBERG DIS --- ---
--- 62 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC AISING-PANG NIZ --- ---
--- 65 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC AISING-PANG 47,45 NIZ ---
--- 66 29849 BLENDER, Simon 2011 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg NIZ --- ---
--- 69 31066 WACHSMANN, Max 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NAS --- ---
--- 71 29896 BUHRMESTER, Phil 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NAS --- ---
--- 72 30261 BUSCH, Vinzenz 2011 BSV-IG SC AISING-PANG NIZ --- ---
--- 75 31031 GOETTLICHER, Anton 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ NAS --- ---
--- 76 30687 FINK, Jann 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ 44,03 NIZ ---
--- 77 30044 DIAN, Laurin 2011 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 79 31063 BUEHNER, Matteo 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 81 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV GERMERING 41,90 NIZ ---
--- 83 29582 IVAKOVIC, Marin 2010 BSV-OL SG HAUSHAM 43,35 NIZ ---
--- 84 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching NIZ --- ---
--- 86 29153 ABEL, Emil 2010 BSV-ASV TSV GESTRATZ NIZ --- ---
--- 88 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---
--- 90 27409 FLEISCHER, Leopold 2010 BSV-OL SLV TEGERNSEE NIZ --- ---
--- 91 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV MUENCHEN 42,45 NIZ ---
--- 92 30518 HAISERMANN, Paul 2010 BSV-ASV SC LINDENBERG NIZ --- ---
--- 95 30276 GLOWKA, Fabian 2010 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN NAS --- ---
--- 96 31193 MAURER, Luis 2010 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN NAS --- ---
--- 98 29065 BLENDER, Firmin 2009 BSV-ASV SK NESSELWANG NAS --- ---
--- 103 28335 GOEDE, Maximilian 2009 BSV-OL SC KREUTH NIZ --- ---
--- 107 29032 SCHIFFMANN, Michael 2009 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN NAS --- ---
--- 108 27078 STICH, Benedikt 2008 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 109 30488 MUND, Luca 2008 BSV-ASV ESV LINDAU NIZ --- ---
--- 111 25015 WINDECKER, Xaver 2008 BSV-MU WSV GLONN NAS --- ---
--- 114 30681 BEHREND, Linus 2008 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN NIZ --- ---
--- 115 27618 HARTMANN, Till 2009 BSV-MU WSV GLONN NIZ --- ---
--- 116 24369 MEIER, Quentin 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 51,11 NAS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
9 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
22 27465 SCHRANNER, Valerie 2010 BSV-MU SV GERMERING
25 30146 GOEHL, Miriam 2010 BSV-ASV SSV WERTACH
26 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV GLONN
58 31054 ULLRICH, Benno 2011 BSV-ASV SC SCHEIDEGG
69 31066 WACHSMANN, Max 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
71 29896 BUHRMESTER, Phil 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
75 31031 GOETTLICHER, Anton 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ
88 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
95 30276 GLOWKA, Fabian 2010 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN
96 31193 MAURER, Luis 2010 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN
98 29065 BLENDER, Firmin 2009 BSV-ASV SK NESSELWANG

107 29032 SCHIFFMANN, Michael 2009 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN
111 25015 WINDECKER, Xaver 2008 BSV-MU WSV GLONN

Nicht im Ziel 1. Durchgang
8 31954 STORP, Leah 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN

16 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
17 30071 MADER, Lotte 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN
21 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM
28 29789 SCHIFFMANN, Julia 2010 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN
29 30432 PETERS, Nina 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
59 30922 SINGHAMMER, Kilian 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
60 30155 MOOSBRUGGER, Luis 2011 BSV-ASV SC BOLSTERLANG
62 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC AISING-PANG
66 29849 BLENDER, Simon 2011 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg
72 30261 BUSCH, Vinzenz 2011 BSV-IG SC AISING-PANG
77 30044 DIAN, Laurin 2011 BSV-MU SC STARNBERG
79 31063 BUEHNER, Matteo 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
84 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching
86 29153 ABEL, Emil 2010 BSV-ASV TSV GESTRATZ
90 27409 FLEISCHER, Leopold 2010 BSV-OL SLV TEGERNSEE
92 30518 HAISERMANN, Paul 2010 BSV-ASV SC LINDENBERG
37 28058 STRAUB, Lilly 2008 BSV-ASV TSV HEIMENKIRCH
42 29332 KLIER, Antonia 2008 BSV-MU SV GERMERING
44 29069 SCHWAEGERL, Veronika 2009 BSV-WF SC BOEBING
46 27193 DEICHMANN, Clara 2009 BSV-MU SC STARNBERG
47 28984 RECK, Alessia 2009 BSV-ASV SCB LINDAU
48 28331 KNORN, Laura 2009 BSV-OL SC KREUTH
49 27534 RUSS, Alina 2009 BSV-MU SC STARNBERG
53 27316 WAEGER, Theresa 2008 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
55 28779 OBERLEITNER, Marita 2009 BSV-OL SC SCHLIERSEE

103 28335 GOEDE, Maximilian 2009 BSV-OL SC KREUTH
108 27078 STICH, Benedikt 2008 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
109 30488 MUND, Luca 2008 BSV-ASV ESV LINDAU
114 30681 BEHREND, Linus 2008 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN
115 27618 HARTMANN, Till 2009 BSV-MU WSV GLONN
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Disqualifiziert im 1. Durchgang
18 30301 STRAUB, Leni 2011 BSV-ASV TSV HEIMENKIRCH Eingefädelt am Tor 18
24 30526 LAGGERBAUER, Johanna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES Tor falsch passiert 18
61 31912 KLUSMANN, Sebastian 2011 BSV-MU SC STARNBERG Tor falsch passiert 18

Nicht am Start 2. Durchgang
116 24369 MEIER, Quentin 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

Nicht im Ziel 2. Durchgang
13 29505 BAUER, Linn 2011 BSV-ASV SCB LINDAU
65 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC AISING-PANG
76 30687 FINK, Jann 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ
81 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV GERMERING
83 29582 IVAKOVIC, Marin 2010 BSV-OL SG HAUSHAM
91 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV MUENCHEN
50 28629 FALKNER, Emily 2009 BSV-OL SC LENGGRIES

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  117 
Gewertete Teilnehmer:  61 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  56 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:17,28 24246 BAUER, Lea 76,80 76,80 0,00
2 1:17,73 26913 KAESER, Antonia 88,96 88,96 4,25
3 1:19,75 27552 ZEMAN, Amelie 99,69 99,69 23,33
4 1:21,84 31052 OBERLEITNER, Linda 144,66
5 1:21,97 27979 KRAFFT, Mia Sophie 121,62
6 1:22,60 28296 BADER, Finja 118,02
7 1:22,91 27718 STABREY, Marietta 99,23 99,23 53,18
8 1:23,26 27302 FREI, Lisa 83,76 83,76 56,49
9 1:23,73 26466 STURHAN, Lea 117,54

10 1:23,87 25770 VON SCHOENFELDT, Milena 141,38
448,44 137,25
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:17,28 24246 BAUER, Lea 76,80 1
2 1:23,26 27302 FREI, Lisa 83,76 8
3 1:17,73 26913 KAESER, Antonia 88,96 2
4 1:41,12 26916 WAGNER, Carina 94,08 33
5 28058 STRAUB, Lilly 98,68 NiZ

442,28
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 448,44 + 442,28 - 137,25 ) : 10 = 75,347
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 75,35
Punktezuschlag: 75,35
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 75,35
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:16,09 27085 PUESCHEL, Ryan 46,65 46,65 0,00
2 1:17,83 27519 BIERLING, Johannes 62,51 62,51 16,69
3 1:18,31 27733 RAMBLA, Paul 79,03 79,03 21,30
4 1:19,29 27957 SENG, Christian 131,44
5 1:21,25 30704 STEIDLE, Raphael 135,47
6 1:21,48 29183 ERNST, Matteo 96,25 96,25 51,71
7 1:21,53 27776 ENGELS, Max 146,41
8 1:21,80 30622 MADLUNG, Kilian 113,01
9 1:22,24 26983 KLEIN, Benjamin 61,25 61,25 59,00

10 1:22,38 30046 ILLEK, Anton 120,86
345,69 148,70
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:16,09 27085 PUESCHEL, Ryan 46,65 1
2 1:22,24 26983 KLEIN, Benjamin 61,25 9
3 1:17,83 27519 BIERLING, Johannes 62,51 2
4 1:18,31 27733 RAMBLA, Paul 79,03 3
5 27078 STICH, Benedikt 82,60 NiZ

332,04
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 345,69 + 332,04 - 148,7 ) : 10 = 52,903
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 52,90
Punktezuschlag: 52,90
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 52,90


